Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г. N ________

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 14 октября 2019 года № 469 «Об утверждении Порядка выплаты владельцем специального счета и(или) региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме, а также порядок использования средств фонда капитального ремонта на цели сноса или реконструкции многоквартирного дома»

Правительство Ленинградской области в целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляет:
1. Внести в Порядок выплаты владельцем специального счета и(или) региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме, а также порядок использования средств фонда капитального ремонта на цели сноса или реконструкции многоквартирного дома, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 14 октября 2019 года № 469, изменение, заменив в подпункте «в» пункта 3.1 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» словами «Единого государственного реестра недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                 А. Дрозденко